Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00 апреля 2022 года                     п. Ефимовский                                                №
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 08.04.2019 № 60 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и ведения их реестра»

     В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:
1.1 «2.4. Место сбора и накопления ТКО определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, санитарными нормами и правилами, и визуальным осмотром Комиссией места планируемой установки.  Место для сбора и накопления ТКО определяется на земельном участке с учетом возможности подъезда спецтехники, осуществляющей сбор и вывоз ТКО, с учетом требований, предусмотренных СанПиН 2.1.2.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений,  к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению населения, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», и Правилами благоустройства территории Ефимовского городского поселения.
 	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации                                                              С.И. Покровкин
Разослано: в АБМР, МНПА, в прокуратуру,  в дело.

Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00

апреля 20

22

года

п. Ефимовский                                                №

О внесении изменений в постановление администрации

Е

фимовского

городского поселения от 08.04.2019 № 60 «

Об утверждении Порядка

опр

еделения мест сбора и накопления твердых коммуналь

ных отходов на

территории Ефимов

с

кого городского поселения Бокситогор

ского

муниципального

района Ленинградской области

и ведения

их реестра

»

В

целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Пункт 2.4

Порядк

а

изложить в следующей редакции:

1.1 «

2.4. Место сбора и накопления ТКО определяется в соответствии с

действующим законодательством Российской Фе

дерации, санитарными

нормами и правилами, и визуальным осмотром Комиссией места

планируемой установки.  Место для сбора и накопления ТКО определяется

на земельном участке с учетом возможности подъезда спецтехники,

осуществляющей сбор и вывоз ТКО, с учетом

требований, предусмотренных

СанПиН 2.1.2.

3

6

8

4

-

2

1 «Санитарно

-

эпидемиологические требования к

содержанию территорий городских и сельских поселений,  к водным

объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению населения,

атмосферному воздуху, почвам,

жилым пом

ещениям, эксплуатации

производственных, общественных помещений, организации и проведению

с

анитарно

-

противо

эпидемически

х (профилактических) мероприятий»

, и

Правилами благоустройства территории Ефимовского городского

поселения.

2

.

Опубликовать (о

бнародовать

)

настоящее постановление

в газете

"Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения

.

3

.

Настоящее Постановление вступает в силу с момента о

публикования

.

Глава администрации

С.И. Покровкин

Разос

лано: в АБМР

,

МНПА,

в прокуратуру,  в дело.

                                          Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00 апреля 2022 года                     п. Ефимовский                                                №

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского

городского поселения от 08.04.2019 № 60 «Об утверждении Порядка

определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на

территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области и ведения их реестра»

     В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:

1.1 «2.4. Место сбора и накопления ТКО определяется в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации, санитарными

нормами и правилами, и визуальным осмотром Комиссией места

планируемой установки.  Место для сбора и накопления ТКО определяется

на земельном участке с учетом возможности подъезда спецтехники,

осуществляющей сбор и вывоз ТКО, с учетом требований, предусмотренных

СанПиН 2.1.2.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к

содержанию территорий городских и сельских поселений,  к водным

объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению населения,

атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации

производственных, общественных помещений, организации и проведению

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», и

Правилами благоустройства территории Ефимовского городского

поселения.

  2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете

"Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации                                                              С.И. Покровкин

Разослано: в АБМР, МНПА, в прокуратуру,  в дело.